Lamētatio
qd sit.

Hoc modo est anima iuxta flumē: sicut dicitur **Au-**
meri. xliii. de peni. dist. iij. in salicibus. j. c. ij. super lite
ra Sade. super verbo. deduc quasi torrentē. z. c. iij. su
per litera. Hys. super verbo. diuisiones. Est autē
lamētatio ex merore presentis vite, aut ex desiderio
eterne vite, cordibus humanis dono spiritus sancti
infusa compunctio. Terrene autem hierusalem z po-
puli excidium deploratur: vt presentis ecclesie dāna
defleantur. Et quia ruentes a fide populi captiuantur
vniuscuiusq; anime que fuit templum spiritus sā-
cti ruina plangatur. **j. ad Cor. v. Hiero.** Verum chri-
sti templum anima credentis est. illam exorna illam
vesti: in illa offer donaria in illa christum suscipe.
Plorat autem Hieremias ad ruinas singulas ciuitatis
z populi: vt discant singuli deflere propria: quā
defleat ipse communia z aliena delicta. **Dicit ergo.**
Quomodo sedet sola ciuitas zc. Historice. Terrestris
hierusalem populo spoliata. ignominia plena: inter
hostes humiliata. **Olim** populosa inter hostes glo-
riosa. **Facta** est quasi vidua domina gentium. **regi-**
bns destituta. **sacerdotibus** desolata: templo profa-
nato. z vasorum gloria exprosa. **auxilio** dei destituta.
Domina gentium: quas antea subuererat z subiugauerat:
Item secundum allegoriam. **Pascalius.**
Quomodo sedet sola ciuitas. **Lachrymosus** plāgē
da est ecclesia culpis erigentibus. **Sponsi** absentia vi-
duata. **quomodo** sedet sola ciuitas dei z angelorum
auxilio desolata. **Si** enim sponsus cum ipsa esset: nō
esset lugenda. **quia** non possunt filij sponsi lugere,
q̄dū cum illis est sponsus. **Mat. ix. z Luce. v. vn-**
de z Hiere. pre omnibus z pro omnibus flebat: non
ruinā saxorum, sed hominum: **Et** illius quam de-
plorat signat miseriam quum dicit. **quomodo** sedet.
z sui plorantis: sicut z **Job** sedere in sterquilinio pe-
rhibetur. **Job. ij. Et** de hac captiuitate historice z al-
legorice dicit in ps. **cxv. vj. si paulus.** Sic nostra hierusalē
sancta ecclesia quum in membris suis q̄ plurimis
multipliciter offenderit: nō est ei solū dignitatis vir-
tutum z gratie: sed sordidatur in terrenis vitis. **vn-**
de Hiere. plangit non modo quia sedet terrenis ope-
ribus sordidata: sed q̄ sola z quasi vidua. q̄ pro tur-
pitudinis seditate a spōso derelicta. **Hiere. iij. Tu** autem
fornicata es cum amatoribus multis. **tamen** re-
uertere ad me dicit dominus. **non** vere vidua scilicet.
nam et si ad tempus a sponso deicitur: sponsalita-
tis tamen iura retinentur: vt si redire per penitentia
voluerit, sponsum retribuat nulli tributo subiacens
peccati. **Unde** dicitur. **Quomodo** sedet sola. **desola-**
ta destituta: humiliata, sola sine auxilio dei z angelo-
rū. **Talis** solitudo mala est. **Eccles. iij. Ne** soli. **lxxxj.**
di. in omnibus. vij. q. j. illud. extra de sta. mo. c. ij. id
est sine charitate. **alias** solitudo sancta est. **de pe. di. ij.**
§. romanos. §. quando adam. **alias** est capitellum: **vbi**
de hoc. z pre. c. in oibus. z de qua Job. ij. Edifi-
cant sibi solitudines. **vn-** **de Bern.** Anima sancta so-
la esto. vt soli oium serues te ipsum, quē tibi ex oibus
elegisti. **fuge** pu. **fuge** ipsos domesticos: **secede** ab ami-
cis et intimis, z ab illo q̄ tibi ministrat. **an** nescis ve-
recundum te habere sponsum: qui nequa q̄ velit in-